
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Финансового управления  
Курганской области от 27 декабря 2010 года № 20 «Об утверждении  

Порядка взаимодействия главных администраторов (администраторов) 
доходов областного бюджета по уточнению (выяснению) принадлежности 

платежей, отнесенных к невыясненным поступлениям,  
зачисляемым в областной бюджет» 

 
 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Финансовое управление Курганской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление Финансового управления Курганской области от 

27 декабря 2010 года № 20 «Об утверждении Порядка взаимодействия главных 

администраторов (администраторов) доходов областного бюджета по уточнению 

(выяснению) принадлежности платежей, отнесенных к невыясненным 

поступлениям, зачисляемым в областной бюджет» следующие изменения: 

1) преамбулу изложить в следующей редакции:  

«В целях реализации пункта 55 приказа Министерства финансов 

Российской Федерации от 18 декабря 2013 года № 125н «Об утверждении 

Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему 

Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной 

системы Российской Федерации» Финансовое управление Курганской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:»; 

2) пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя начальника Финансового управления Курганской области.»; 

    ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от      №  

г. Курган  

 

 

 



 

3) в пункте 1 приложения: 

абзац первый изложить в следующей редакции:  

«1. Администратор доходов бюджета не позднее 5 рабочих дней со дня 

получения от Управления Федерального казначейства по Курганской области 

информации о невыясненных поступлениях, установленной приказом 

Федерального казначейства от 29 декабря 2012 года № 24н «О Порядке открытия 

и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального 

казначейства», осуществляет:»; 

подпункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:  

«- кода по Общероссийскому классификатору территорий муниципальных 

образований;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной 

общественно-политической газете «Новый мир». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя начальника Финансового управления Курганской области. 

 

 

 

Заместитель Губернатора Курганской  
области - начальник Финансового  
управления Курганской области                                                      Е.А.Перминова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Махнина Т.Б. 
41-87-69   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
к проекту постановления Финансового управления Курганской области  

«О внесении изменений в постановление Финансового управления  
Курганской области от 27 декабря 2010 года № 20 «Об утверждении  

Порядка взаимодействия главных администраторов (администраторов) 
доходов областного бюджета по уточнению (выяснению)  

принадлежности платежей, отнесенных к невыясненным  
поступлениям, зачисляемым в областной бюджет» 

 
 
 

Проект подготовлен: 
 
Начальник отдела доходов,  
финансовой и налоговой политики 
Финансового управления Курганской области                                         Т.Б. Махнина                                                               
 
 
Проект согласован: 
 
 
Первый заместитель начальника Финансового 
управления Курганской области                                                               К.Ю. Ермаков 
 
 
Начальник отдела правовой и кадровой работы 
Финансового управления Курганской области                                         Т.С. Суденко 
 
 
Начальник отдела учета и отчетности 
Финансового управления Курганской области                                         В.И. Макеева 
 
 


